
  
 

 

 

   D. 17. december 2021               

 

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Nu nærmer juleferien sig så småt for både børn og voksne. Nogle går på juleferie i dag og andre 

følger i løbet af næste uge. 

Skoleeleverne + lærere/pæd. i skoledelen har sidste hjemmeskoledag inden ferien på tirsdag d. 

21. dec. 

Medarbejder-nyt. 

 Carina Beikes’ (pædagog i SFO) tidsbegrænsede ansættelse ophører som planlagt her til 

juleferien. Herfra skal lyde en stor tak til Carina for indsatsen samt held og lykke på din 

videre færd. 

Fjellerup Bh./vuggestue. 

Vi har i dag desværre måttet ringe til en stor del af forældrene i Fjellerup Bh./vuggestue for at 

fortælle, at deres barn er nær kontakt til en smittet med Covid-19. Dette fordi en medarbejder i 

Fjellerup Bh./Vuggestue i dag desværre er testet positiv med Covid-19. Særskilt besked herom 

er sendt direkte til forældre i Fjellerup Bh./Vuggestue via overblik her i Aula. 

 

I løbet af ugen har vi både været i kirke (og lavet krybbespil), samt haft besøg af nissen og fået 

dejlig julefrokost. 

 

   



  

  
 

Dagplejen. 

Grundet Covid-19 var der desværre ingen fælles juletræsfest i år, men heldigvis fandt 

julemanden os alle hjemme hos hver enkelt dagplejer. Julemanden havde en lille julepose med 

godter i til alle børnene – en stor tak til Dagli’ Brugsen for sponsorat af de fine juleposer til 

børnene. 

    

 
 

 

 

I Heidis dagpleje er det også blevet til en tur i Nisseskoven i løbet af ugen. 



  

         
 

I Lones dagpleje i Bønnerup nød Anton og Aimee i torsdags det dejlige vejr på stranden. 

       - dejligt at vi nu også 

kan tilbyde kommunal dagpleje i Bønnerup. 

 

Glesborg Børnehave/Vuggestue. 

Nissehygge og gåtur – i vuggestuen har vi været på en god gåtur, hvor benene skulle godt i gang. 

Vognene var ikke med, så det var ingen kære mor ;-) men alle børn klarede turen så fint. Måske 

med lidt hjælp fra Nissen, der havde været forbi i skoven og hænge nissehuer og pebernødder til 

os alle sammen. På vej hjem fandt vi et par bolde på fodboldbanen, og så havde vi løbestafet. VI 

har også været i gang med at trille pebernødder 

 

  
 



  

Vi har heldigvis været godt med mht. julegaver til I forældre fra børnene, så selvom nogle 

allerede går på juleferie fra i dag, når alle at få alle julegaver med hjem inden jul. 

Vi håber I bliver glade for dem…. Men husk nu de først skal pakkes op juleaften😜 

 

Da alle børn og voksne i børnehaven torsdag var ude at gå en tur ved juletræsskoven🌲🌲 tæt på 

børnehaven, så vi lige pludselig en masse nissehuer. Det måtte være skovnissen🎅�, der havde 

været der. Vi fulgte spændt efter nissehuernes spor ind imellem juletræerne. Der fandt vi en 

masse poser med pebernødder. Det skabte stor jubel blandt alle børnene. Alle fandt en pose med 

pebernødder, som de fleste spiste med det samme. Det var en rigtig hyggelig tur.  

I ønskes alle en rigtig Glædelig Jul 🎄samt et Godt Nytår🎉🎊 fra Glesborg børnehave og 

vuggestue 

 
 

Åparken. 

Vi havde det smukkeste Luciaoptog mandag morgen. Grundet de nye retningslinjer vedr. udendørs 

aflevering mv., besluttede vi med kort varsel ikke at aflyse men i stedet flytte luciaoptoget 

udendørs. Det var en stor og flot oplevelse for både børn og voksne. 

 

 
 

 



  

         
 

Til alle forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

I ønskes alle en rigtig god jul og et godt nytår – med stor tak for samarbejdet i året, der snart er 

gået – og til alle I fantastiske medarbejdere, skal der herfra også lyde en KÆMPE TAK for jeres 

STORE indsats i året, som snart går på hæld. 

 

Pas godt på jer selv og hinanden – vi ses i 2022  

  

Rikke Steffensen Leila Dalsgaard Luise Therchilsen Helle Bruun Poulsen 
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